

# 4GN Invest ApS

Poppelvej 24  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2017**

---

**Björn Göddert**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 4GN Invest ApS  
Poppelvej 24  
2791 Dragør

e-mailadresse: bg@rekonstruktion.dk

CVR-nr: 30287517

Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er besidde og investere i virksomheder, fast ejendom samt værdipapirer af enhver art.

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et nul, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 619.

Resultatet er som forventet.

Efter balancedagen 2015 har en ekstraordinær generalforsamling besluttet at nedsætte selskabskapitalen fra kr. 1.500.000 til kr. 50.000. Samtidig er selskabet omdannet til et anpartsselskab.

Moderselskabet har eftergivet lån samt givet afkald på renter.

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>0</b>	<b>-1.625</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	
Andre finansielle indtægter .....		0	394
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-268
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-1.499</b>
Skat af årets resultat .....		0	1.561
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>62</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		0	62
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>62</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	4.425
Tilgodehavende skat .....		0	386
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.811</b>
Likvide beholdninger .....		619	808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>619</b>	<b>5.619</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>619</b>	<b>5.619</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1.500.000
Andre reserver .....		1.450.000	
Overført resultat .....		-1.499.381	-5.814.706
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>619</b>	<b>-4.314.706</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	4.315.325
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.315.325</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.320.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>619</b>	<b>5.619</b>



# Noter

## **1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller afgivet sikkerhedsstillelser iøvrigt.